
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 604 

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 21 DE MARÇO DE 2025. 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO 1 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 1 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CONTRATO Nº 067/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 067/2025, assinado em 21/03/2025. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de conjunto de 

mesa infantil, para atender as demandas da secretaria Municipal de 

Educação de Palmeiras do Tocantins/TO. Processo Administrativo 

nº 181/2025. Modalidade: Dispensa sem Disputa nº 008/2025. 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Educação, CNPJ nº 

06.073.458/0001-57, CONTRATADO: INJEPLASTIC COMERCIAL 

LTDA, CNPJ nº 20.616.435/0001-72. Valor Global: R$ 58.624,95 

(cinquenta e oito mil, seiscentos e vinte e quatro reais e noventa e 

cinco centavos). Vigência Inicial: 21 de março de 2025. Vigência 

Final: 31 de dezembro de 2025.  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

TERMO ADITIVO DE CONTRATO 
 

 

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 127/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 098/2022; 

PREGÃO ELETRONICO Nº 027/2022. 

 

CONTRATANTE: O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE PALMEIRAS 

DO TOCANTINS/TO, órgão do Poder Executivo Municipal, inscrita 

no CNPJ/MF sob o nº 11.298.607/0001-16, com sede na da Igreja, 

s/n, na Cidade de Palmeiras do Tocantins, Estado do Tocantins, 

CEP: 77.913-000, representado neste ato pelo seu Gestor, o Sr. 

JOSE APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO, brasileiro, portador do 

CPF n° *** e RG n° ***, residente e domiciliado na Rua ***. 

CONTRATADA: a empresa BOECHAT NETO LTDA, CNPJ 

nº46.237.456/0001-70 sediada na rua CORIOLANO MILHOMEM, 

nº268, centro Imperatriz/MA, neste ato representada por LÚBIO 

BOECHAT NETO, CPF nº***, residente na ***. OBJETO: 

Contratação de Empresa para Prestação de Serviços de Plantões 

Médicos, Especialidades Médicas, para Atender as Necessidades 

do Fundo municipal de Saúde da Prefeitura municipal de Palmeiras 

do Tocantins – TO. VIGÊNCIA: O prazo de vigência do aditivo será 

de 12 (doze) meses (23/03/2025 a 23/03/2026).  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

SEGUNDO TERMO ADITIVO DO CONTRATO Nº 128/2023. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2023; 

PREGÃO ELETRONICO Nº 009/2023. 

 

CONTRATANTE: A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE 

PALMEIRAS DO TOCANTINS, Estado do Tocantins, pessoa jurídica 

de direito público, inscrita no CNPJ sob o nº. 06.073.458/0001-57, 

com sede à Rua Mariano Araújo Lima, s/nº – Centro, CEP: 77.913-

000, nesta cidade de Palmeiras do Tocantins/TO, neste ato 

representado por sua Gestora, Sra. ANDREA DE MOURA 

BANDEIRA, Brasileira, portadora do CPF n° *** e RG n°***, residente 

na R***. CONTRATADA: a empresa BM LOCACOES EIRELI, CNPJ 

n° 20.548.634/0001-90, sediada na R JOAO DE BARRO, 02, 

PARQUE UIRAPURU, Novo Repartimento, neste ato representada 

pelo seu titular Sr.(a). ELAN DA SILVA RODRIGUES, nacionalidade 

brasileira, casado com comunhão parcial de bens, empresário, CPF 

nº ***, Carteira de Identidade nº ***, residente e domiciliando na ***. 

OBJETO: Contratação de Empresa para a realização do Serviço de 

Transporte Escolar para o Fundo Municipal de Educação do 

Município de Palmeiras do Tocantins/TO. VIGÊNCIA: O prazo de 

vigência do aditivo será de 03 (três) meses (23/03/2025 a 

23/06/2025).  

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 21 de março de 2025. 

 

ANDREA DE MOURA BANDEIRA 

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-21T22:21:19-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




